АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Кривошеино
Кривошеинский район
Томская область
 06.10.2017     			                          		 	           	               № 125

 (
О

противоэпизоотических мероприятиях
)

  Во исполнение решений областной чрезвычайной противоэпизоотической комиссии Томской области от 24.03.2017 № 1, от 20.09.2017 № 2

1. Запретить на территории населенных пунктов Кривошеинского сельского поселения стихийную несанкционированную торговлю живой птицей, живыми свиньями и продуктами птицеводства и свиноводства.
2. Торговля продуктами птицеводства и свиноводства, кроме магазинов, разрешается только на территории торговой площадки по ул. Ленина, 4а в с. Кривошеино.
3. Торговля живой птицей и живыми свиньями разрешается в форме мобильной торговли с автотранспортных средств перед зданием по ул. Кирова, 10 в с. Кривошеино.
4. В случае возникновения очагов гриппа птиц или африканской чумы свиней на территории населенных пунктов Кривошеинского сельского поселения определить место уничтожения (сжигания) заболевшей и павшей птицы или заболевших и павших свиней:   170 метров вправо от автодороги Томск – Колпашево на 169 километре.
5. Настоящее постановление  вступает в силу с даты его подписания.
6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в сети Интернет и опубликованию в газете «Районные вести».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кривошеинского сельского поселенияв
(Глава Администрации)		                                                                  О.П. Казырский

Исп. В.А. Шеин, 8(38251)2-20-12

Верно: управляющий делами                                                                           Н.А. Зубкова

Прокуратура
ОГБУ Кривошеинское межрайонное ветеринарное управление
Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кривошеинского района
Отдел социально-экономического развития села Администрации Кривошеинского района
Редакция газеты «Районные вести»